
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej na ul. Moniuszki w Gorzowie Śl.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gorzów Śląski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398617

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 15

1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-310

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 34 3505710

1.4.8.) Numer faksu: 34 3505710 wew. 142

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@gorzowslaski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorzowslaski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bfd36678-b1ed-43da-9cb0-fd7a930249f3

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00538238

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-09

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00402457

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej na ul. Moniuszki w Gorzowie Śl.”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00538238/01 z dnia 2024-10-09

2024-10-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie przebudowy i rozbudowy sieci wodociągowej na ulicy Moniuszki z
uwagi na istniejącą sieć wodociągową będącą w złym stanie technicznym, a która swoim przebiegiem koliduje z
rozwiązaniami przyjętymi w odrębnym projekcie przebudowy pasa drogowego.
W ramach przedmiotowego zamówienia do wykonania jest:
• Wodociąg o średnicy Ø160x9,5 z rur PE100-RC SDR17 PN10 i długości 296,0m,
• Wodociąg o średnicy Ø110x6,6 z rur PE100-RC SDR17 PN10 i długości 1,0m,
• Trzy hydranty ppoż na bocznych odejściach z rur Ø90 PE100 o łącznej długości 5,9m,
• Przyłącza wody z rur Ø63 (1szt) i Ø40 (11szt) PE100-RC SDR17 PN10
Ponadto, w ramach inwestycji – po wybudowaniu nowej sieci wodociągowej przewiduje się odcięcie i unieczynnienie
(wyłączenie z użytkowania) istniejących odcinków wodociągu w ulicy Moniuszki. Odcinki istniejącej sieci wodociągowej,
które są przewidziane do likwidacji i wyłączenia z użytkowania mają długość około 195m.
Szczegółowy zakres zamówienia określa dokumentacja projektowa (zał. nr 11 do SWZ) opracowana dla niniejszego
postępowania oraz przedmiar robót (zał. nr 10 do SWZ), stanowiący materiał pomocniczy do wyceny robót.

3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
2 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usług Sportowo-
Transportowych Mateusz Bator

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Zakład Usług Sportowo-Transportowych
Andrzej Bator

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8320004067

4.3.3.) Ulica: Fabryczna

4.3.4.) Miejscowość: Wieluń

4.3.5.) Kod pocztowy: 98-300

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 222630,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00464848/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-23

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00538238/01 z dnia 2024-10-09

2024-10-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Aneks zawarty został w związku z okolicznościami opisanymi w protokole konieczności z dnia 04.09.2024 r., tj.
koniecznością wykonania robót dodatkowych, nie objętych pierwotną dokumentacja projektową oraz nie przewidzianych na
dzień podpisania umowy, polegających na dokonaniu połączenia projektowanej sieci wodociągowej w ciągu ul. Moniuszki z
ujawnionym w trakcie realizacji robót zasilaniem sieci wodociągowej na ul. Polnej w Gorzowie Śląskim. Wykonanie ww.
robót wiąże się z dodatkowymi kosztami Wykonawcy, oszacowanymi na kwotę 6.150,27 zł brutto, co powoduje zmianę
wysokości wynagrodzenia ryczałtowego Wykonawcy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie przebudowy i rozbudowy sieci wodociągowej na ul. Moniuszki. W
ramach przedmiotowego zamówienia do wykonania jest:
• Wodociąg o średnicy Ø160x9,5 z rur PE100-RC SDR17 PN10 i długości 296,0m,
• Wodociąg o średnicy Ø110x6,6 z rur PE100-RC SDR17 PN10 i długości 1,0m,
• Trzy hydranty ppoż na bocznych odejściach z rur Ø90 PE100 o łącznej długości 5,9m,
• Przyłącza wody z rur Ø63 (1szt) i Ø40 (11szt) PE100-RC SDR17 PN10 .
Ponadto, w ramach inwestycji – po wybudowaniu nowej sieci wodociągowej przewiduje się odcięcie i unieczynnienie
istniejących odcinków wodociągu w ul. Moniuszki. Wykonanie połączenia projektowanej sieci wodociągowej w ciągu ul.
Moniuszki w Gorzowie Śląskim z ujawnionym w trakcie realizacji robót zasilaniem sieci wodociągowej w ciągu ul. Polnej w
Gorzowie Śląskim.
Szczegółowy zakres zamówienia określa dokumentacja projektowa oraz przedmiar robót.

5.4.6.) Wartość zmiany: 6150,27

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 228780,27 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00538238/01 z dnia 2024-10-09

2024-10-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej na ul. Moniuszki w Gorzowie Śl.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gorzów Śląski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398617
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 15
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-310
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 34 3505710
	1.4.8.) Numer faksu: 34 3505710 wew. 142
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@gorzowslaski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorzowslaski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bfd36678-b1ed-43da-9cb0-fd7a930249f3
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00538238
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-09

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00402457
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane  45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usług Sportowo-Transportowych Mateusz Bator
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Zakład Usług Sportowo-Transportowych Andrzej Bator
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8320004067
	4.3.3.) Ulica: Fabryczna
	4.3.4.) Miejscowość: Wieluń
	4.3.5.) Kod pocztowy: 98-300
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 222630,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00464848/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-23
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 6150,27
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 228780,27 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



